
Doplnění kategorií <CATEGORYTEXT> dle struktury Zboží.cz

Kategorizace zboží

1) Administrace Programia > Obsah > Kategorie 

Zde vyhledejte kategorii, kterou chcete upravit a přejděte na její detail. 

Jak nastavit doporučení od Zboží.cz
v e-shopovém řešení Programia



2) Administrace Programia > Obsah > Kategorie > Detail kategorie > záložka Ostatní

Přiřadit kategorii Zboží.cz k produktu je možné i na detailu produktu, kategorie takto nastavená má přednost.

Rozklikněte strom kategorií Zboží.cz.

Vyberte vhodnou kategorii a svůj výběr potvrďte. 



Doplnění dalších tagů pro Zboží.cz

1) Administrace Programia > Obsah > Zboží

2) Administrace Programia > Obsah > Zboží > Detail produktu > záložka XML Feedy

Stejně jako u kategorií, i zde vyhledejte konkrétní položku a opět přejděte na její detail.



Zde můžete nastavit tyto položky: 

Stručné vysvětlení jednotlivých položek naleznete v naší nápovědě. Najdete zde i odkaz na specifikaci 

XML feedu na Zboží.cz. 

Vše nezapomeňte uložit.

<PRODUCTNAME>Diesel DZ 7313 pánské hodinky ocelové<PRODUCTNAME>

<DESCRIPTION> 

<DELIVERY_DATE >

<PRODUCT>Diesel DZ 7313<PRODUCT>

<EXTRA_MESSAGE>

V rolovacím menu si můžete vybrat následující položky:

 Dárek zdarma

 Doprava zdarma

 Montáž zdarma

 Osobní odběr zdarma

 Pouzdro zdarma

 Prodloužená záruka

 Příslušenství zdarma

 Voucher na další nákup

<BRAND>  

<SHOP_DEPOTS> 

<VISIBILITY> 

<CUSTOM_LABEL_0> 

<CUSTOM_LABEL_1>  

<MAX_CPC>  

<MAX_CPC_SEARCH>  

<PRODUCT_LINE>  

<LIST_PRICE> 

<RELEASE_DATE> 

<ITEM_TYPE>  

<CATEGORY_ID>

Identifikační číslo kategorie podle číselníku služby Zboží.cz. Kategorie nastavená zde má přednost před 

kategorií nastavenou v kartě kategorie (viz nastavení <CATEGORYTEXT> výše)



3) Administrace Programia > Obsah > Zboží > Detail produktu > záložka Základní data

Zde můžete nastavit tyto položky:

<ITEM ID> položka Kód položky

<EAN> položka EAN kód

<MANUFACTURER> položka Výrobce

Vše nezapomeňte uložit. 



Parametrizace Zboží.cz <PARAM>

1) Administrace Programia > Obsah > Zboží > Detail produktu > záložka Parametry

     Zde můžete editovat parametry konkrétního produktu <PARAM>

Úpravy nezapomeňte uložit.

2) Administrace Programia > Obsah > Zboží

Parametry lze editovat i hromadně. V seznamu produktů check-boxem označte ty, které chcete upravit. Objeví se 

nabídka hromadných změn, kterou rozbalíte kliknutím na šipku. 

Změny nezapomeňte uložit. 



Pokročilé měření konverzí

1) Administrace Programia > Nastavení > Nastavení e-shopu > záložka Externí API

Zde zadáte ID provozovny a tajný klíč. 

2) Vložení ID provozovny a Tajného klíče v administraci Zboží.cz – Administrace > Měření konverzí

3) Home > Nastavení > Analytické kódy > záložka Zboží

Do pole s názvem kód zadejte javascriptové kódy pro základní a pokročilé měření konverzí.

Oba kódy nezapomeňte uložit. 



Vložení tajného klíče z pokročilého měření konverzí. ID a tajný klíč naleznete v Administrace 
Zboží.cz > Správa provozovny > Měření konverzí > Odsouhlasení obchodních podmínek 
a Vygenerování tajného klíče.


